
                                                                                                 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 січня 2017 року                                                                                       № 10 

 

Про надання дозволу на утилізацію  

будівельного сміття та склобою 

ДНЗ « Веселка» 

 

 Розглянувши акт комісії ДНЗ « Веселка» від 18.01.2017 року, керуючись 

статтями 29,59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007р. № 1314 «Про 

затвердження порядку списання об'єктів державної власності», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити адміністрації ДНЗ «Веселка» утилізувати будівельне сміття 

та склобій від віконних рам-126,45 м2 та безоплатно передати дерев'яні 

відходи (дрова)-3,6 м3 , скло віконне -25 м2  комунальному підприємству 

«Спортивний комплекс м. Гребінка» та скло віконне - 65 м2 -  

комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств». 

 

 

 

 

Міський голова                                                            В.І.Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

